
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ TECH. PROVOZIJ A LOGISTIKY

Lhotecká 559/7, 143 q] Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNĹSMLOUVA Č.: PA-OTPL/21/2020

Odběratel (fakturační údaje):

Policejrúakademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
IČ: 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovnlm převodem
jsme plátci DPH

Místo dodání:
policejní akademie ČR v Praze
Budova:
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:
firma: ENGEL s.r.o.
adresa: Mikšíčkova 44, Brno
PSČ: 615 00
lČ: 46979727
ba nkovni spojení:
tel:
mobil:
email:

vyřizuje'

v/deoprojektor NEC P554U 3 ks

Cena bez DPH:
Celková cena s DPH: 79.497,- KČ

Způsob dopravy: dodavatelem
Termín dodání:
l. rahrnuje veškeré náklady 5pDjené s koupi (dopmvu cĺo misia pien|, clo, skladoväniUd.)

2. Kúpni cena je cenou nejvýše přlpustnou, kterou není možné překročit

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit Úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodleniz kúpni ceny
nedodaného zboží včetně DPH
4. prodávajici vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručeni. V případě prodlení kupujíciho 5 úhradou řádně doručené faktury Je kupující
povinen zaplatit prodávajicímu úrokz prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky včetně DPH za kaZdÝ den prodlení

5. prodávaj[cí pDskytne za zbožizáruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni

6. Ostatnf vztahy, které nejsou upraveny touto smbuvou se řídí př(slušnÝmi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7 Tato smbuva může být měněna nebo doplňována jen pÍsemnými, postupně člslovanými dodatkV

B Tato smlouva je vyhotwena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis Dbdrži prodávajkia jeden stejnDpjs kupujicl

9 Prodávajici je povinen umožnit vŠem subjektům oprávněným k výkonu konWo1y provést kontrolu dokladů soUvi$ejícÍch s plněním íakázky, a to po dobu
danou právními předpisY ČR k jejich archivaci
ID O předání a převzetlzboží bude prodávajlcim vYhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvnkh stra n obdrží po jed nom vyhotoveni

" ^Na fokturu uveďte, prosím, Č/S/O naši obiednávkYl///·":' ' '"' :"c" :,",

VP,a,edne, ZB q ?,)LD {
Kupujíci: ,

v(Aa< 2? ?. ceZo
"°""""" '°""'



NEC P554U l videoprojektory.cz https://videoprojektory.cz/projektor/nec-p554u#utm_source=heureka

602 529 589 info@videoprojektory.cz

NEC P554U

: ', " . . . : : - ' '
-NSl, formát: '6:10.

33 868,00 Kč
L 7 gq '::l, Ô ,q, K č

68 7-33-,(jO-KČ

4z13 22.09,2020 11:57



POČÍTAČE PC DOPLŇKY KOMPONENTY ELEKTRONIKA HERNÍZÓNA SÍŤOVÉ PRVKY KANCELÁŘ SPOTŘEBIČE VÝPRODEJ

NEC P554U

KANCELÁŘ

O
LEPŠI'

CENA PQ
PŘNÁŠENĹ

NEC Projecůx P554U - LCD/1920X1200/5300AL
/20000:1

DETAILNÍ INFORMACE:
NEC P5SAU přináší do vašich zasedacích a
vzdělávacích místnosti jas v hodnotě 5 300 ANSI
lumenů. S plynulým provozem vÍce než pět let",
nenáročnou údržbou, dlouhou Životnosti lampy a
patentovanou ochranou LCD panelových displejů
proti prachu od společnosm NEC. NEC P5SAU dokáže
dokonale nahradit předešlé modely, protože nabízí
stejné montážní možnosti a díky širokému rozsahu
přibliženílze snadno nastavit projekci na existující
obrazovku. LCD technologie zabezpečuje přirozené
barvy s vysokým konrrastem, zatímco široký
horizonräni a vertikální posun čočky umožňuje
velkou flexibihtu při instalaci. Díky nízké spotřebě
energie zajisti displej nec P554U nízké pořizovací
náklady (TCO) a umožnívám snížit uhlikovou sropu.

Chcete·li organizovat efektjvnější zasedání a
přednášky s větší mírou spolupráce, v tom případě
využijte j možnost MultiPresenrer od společnosti
NEC ke sdileniaž mezi 16 zařízeními! Klič si
nevyžaduje žádný dodatečný zdroj energie. protože
je napájen pomoci USB zásuvky.

KÓd zboží: 1551631

Parr Nr.: 60004329

EAN: 60004329
Záruka: 36 Měsíců

výrobce: NEC

@

skladem: externí sklad:

2 KS

íb

cena bez DPH:
27124 KČ

KOUPIT&

" ZOBRAZIT CELÝ POPIS


